110 -----------------------------------------------------------
-
-
НОМЕНКЛАТУРНЫЙ КАТАЛОГНОМЕНКЛАТУРНЫЙ КАТАЛОГНОМЕНКЛАТУРНЫЙ КАТАЛОГНОМЕНКЛАТУРНЫЙ КАТАЛОГ
Россия, 400120, г. Волгоград, ул. Елабужская, 64
Тел. (8442) 98-98-83, 98-98-84, 98-89-90
_17_ Распределительные щитки серии ЩР (офисные,

Россия, 400120, г. Волгоград, у. Елабужская, 64
Структура условного обозначения
Щ(У)РХХ(Х)-Х-ХХХ-ХХХХ-ХХУХЛ4-Х
Щиток электроэнергии
Наличие счетчика учета электроэнергии:
Знак не проставляется – без счетчика
У – счетчик
Распределительный
Исполнение щитка:
Н – навесное
В – встраиваемое
Количество вводов:
1 – один ввод
2 – два ввода
Вид щитка:
Знак не проставляется – металлический
П - пластиковый
Тип вводной сети:
3 – трехфазная сеть 380В
1 – однофазная сеть 220В
Номинальный ток вводного
автоматического выключателя
Количество отходящих трехфазных
защитных аппаратов
Количество отходящих однофазных
защитных аппаратов
Степень защиты от воздействия окружающей
среды, IP
Климатическое исполнение и категория
размещения — УХЛ4 (по ГОСТ15150)
Буква, отражающая установку срабатывающего
модуля защитного отключения:
А - 30мА, В - 100мА, С - 300мА
Тип модульных аппаратов устанавливаемых в щитках                            таблица №17.1
Тип аппарата Iн, А
Отключ.
способ-
ность,
кА
Ток
утечки
УЗО, мА
Число
моду-
лей
Внешний вид
Перекидные рубильники
OT  63E3C (АВВ) 63   6
OT 100E3C (АВВ) 100   8
SIRCO VM1 (Socomec) 63-125   12
112 -----------------------------------------------------------
-
-